# 呉羽丘陵フットパス連絡橋周辺広場官民連携事業に係る 設置等予定者の決定について

「呉羽丘陵フットパス連絡橋周辺広場官民連携事業」について、令和5年6月27日付けで当該事業を実施する民間事業者を公募したところ、1グループから参加表明があり、審査の結果次のとおり設置等予定者を決定しましたので公表します。

令和5年11月30日

富山市長 藤井 裕久

記

## 1 設置等予定者

アマンダンブリッジ企業体グループ

代表法人	株式会社ノバレーゼ	
構成法人	NiX JAPAN 株式会社	
	株式会社浦建築研究所	
協力法人	佐藤工業株式会社	
	株式会社岸グリーンサービス	
	株式会社富山岸グリーンサービス	

#### 2 総合評価点

154.50点(200点满点中)

## 3 評価基準及び評価結果一覧表

別紙のとおり

## 4 呉羽丘陵フットパス連絡橋周辺広場官民連携事業者選定委員会

役職	氏名	所属	
委員長	中村 和之	富山大学 学術研究部(社会科学系) 教授	
委員	久保田 善明	富山大学 学術研究部(都市デザイン学系) 教授	
委員	片桐 由希子	金沢工業大学 工学部環境土木工学科 准教授	
委員	美濃部 雄人	富山市 副市長	
委員	狩野 雅人	富山市 建設部長	

## 5 事業概要

(1)事業名 呉羽丘陵フットパス連絡橋周辺広場官民連携事業

(2) 事業方式 公募設置等管理制度 (Park-PFI)

(3) 事業用地 呉羽丘陵フットパス連絡橋周辺広場(富山市呉羽町 外)

(4) 事業範囲 ①公募対象公園施設の設置及び管理業務

②特定公園施設の設計、整備、譲渡及び管理業務

③公園施設(連絡橋)の管理業務

(5) 事業期間 基本協定の締結日から、認定有効期間終了日までの約21年

## 6 今後の予定

■事業者との契約等		
公募設置等計画の認定	令和6年1月	
基本協定の締結	令和6年2月	
特定公園施設の譲渡契約の締結	令和7年3月	
特定公園施設等の維持管理協定の締結	令和8年4月	
特定公園施設の引渡し	令和8年5月	
■事業期間		
事業期間	基本協定の締結日(令和6年2月)	
	~認定有効期間終了日(令和27年3月)	
公募設置等計画の認定有効期間	公募対象公園施設の着工日(令和7年4月)	
	から 20 年間	
公募対象公園施設【設置管理許可】	公募対象公園施設の着工日(令和7年4月)~	
特定公園施設【占用許可】	特定公園施設の着工日(令和7年4月)~	
特定公園施設【管理許可】	特定公園施設の供用開始日(令和8年6月)~	
公園施設【管理許可】	公園施設の管理開始日(令和8年6月)~	

## 7 施設概要

# (1)整備施設

ア 公募対象公園施設

- ・ ゲストハウス (カフェ、レストラン、イベントホール、ショップ等)
- トイレ棟
- イ 特定公園施設
  - · 芝生広場、園路、駐車場
- (2) 提案イメージ図



※図面は提案資料として提出されたものであり、実施の整備イメージとは異なる場合 があります。

富山市建設部公園緑地課

電話:076-443-2110